平成29年7月吉日

各　位

北陸銀行　国際部
『ほくりく長城会セミナー』開催のご案内

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ほくりく長城会では皆様の海外ビジネスにお役立ていただける情報提供を目的として、標記セミナーを下記の通り開催いたします。

今回は、講師に名南経営コンサルティング　副社長　小島成樹氏をお招きし、中国国内における日系企業を取り巻くビジネス環境についてわかりやすく解説いただきます。
中国ビジネスの現場で今何が起きているか、貴重なお話しが伺える機会です。中国ビジネスを現在展開されている方、中国ビジネスにご興味のある方等、是非ともご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。
                                 　　　　　　　　敬具
記
■演題及び講師■　『中国の現状と進出日系企業を取り巻く環境』

名南経営コンサルティング　副社長　小島成樹　氏
1993年　名古屋大学工学部卒。株式会社名南経営コンサルティングに入社
2004年　上海に居住し、会計アウトソーシングセンターを運営
2007年　日系企業の中国進出を支援し、コンサルティング業務を開始

日系企業の中国ビジネスを会計面から支援。中国関係講演多数
■ 　主　催　 ■　ほくりく長城会、㈱北陸銀行
■ 　後　援　 ■　㈱北陸カード
■　 定　員　 ■　70名
■　 会　費   ■　無料
■　 場　所 　■　富山国際会議場　２階　特別会議室
（富山市大手町1-2　Tel：076-424-5931）
■　 日　時 　■　平成２９年８月３０日（水）１５:００～１６:３０

参加申込書

参加ご希望の方は以下の項目にご記入の上、８月２５日（金）までに下記送付先まで直接お申し込みください。なお、3名以上ご参加の場合は申込書をコピーの上、ご使用ください。

	貴社名

	取引店

	ご住所

	電話番号

	ご参加者名
連絡先
	e-mail.
	所属・役職

	e-mail.
	所属・役職

	ご質問・　　　　ご相談事項

＜送付先＞北陸銀行 ほくりく長城会事務局Fax：076-254-6565 または E-mail：info@chojo-hokugin.jp
※ご記入いただきました個人情報は、本セミナー運営のためにのみ使用させていただきます。(個人情報取得基準日29.7.20)
富山会場

参加無料

参加無料

【本講演会に関するお問い合わせ先】

北陸銀行 国際部 中国室　 酒井、大間知、山瀬    Tel：076-423-7111（代表）

ほくりく長城会